
 
 

UCHWAŁA NR XVII/156/2025 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Starogard Gdański 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Starogard Gdański: 

1) Przedszkole Publiczne w Kokoszkowach, ul. Szkolna 22, 83-207 Kokoszkowy; 

2) Publiczne Przedszkole w Rywałdzie wchodzące w skład Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rywałdzie, 
ul. Starogardzka 61, 83-200 Starogard Gdański; 

3) Publiczne Przedszkole w Rokocinie, ul. Okrężna 2a, 83-200 Rokocin. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Starogard Gdański: 

1) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dąbrówce, ul. 
Starogardzka 47, 83-212 Bobowo; 

2) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Jabłowie, ul. Szkolna 5, 83-
211 Jabłowo; 

3) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Józefa Grzybka w Kokoszkowach, ul. Szkolna 
24, 83-207 Kokoszkowy; 

4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Męczenników Szpęgawska lat 1939-1945 
w Rywałdzie; 

5) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Suminie, Sumin 
38, 83-200 Starogard Gdański; 

6) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. gen. Józefa Wybickiego w Trzcińsku, 
Trzcińsk 14, 83-209 Godziszewo. 

§ 3. Uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego: 

1) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Dąbrówce, adres: Dąbrówka ul. Hermanowska 3, 83-212 Bobowo; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3156



2) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Jabłowie, 
adres: Owidz, ul. Szkolna 13, 83-211 Jabłowo; 

3) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Józefa Grzybka 
w Kokoszkowach, adres: Krąg 44, 83-200 Starogard Gdański; 

4) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Męczenników Szpęgawska 
lat 1939-1945 w Rywałdzie, adres: Kolincz, ul. Główna 52, 83-211 Jabłowo; 

5) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Szpęgawsku, adres: Szpęgawsk ul. Starogardzka 13, 83-200 
Starogard Gdański; 

6) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Jabłowie, 
adres: Lipinki Szlacheckie, ul. Jana Pawła II 40, 83-211 Jabłowo; 

7) Punkt Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Męczenników Szpęgawska 
lat 1939-1945 w Rywałdzie, adres: ul. Szkolna 4, 83-200 Starogard Gdański; 

8) Punkt Przedszkolny w Szpęgawsku adres: Szpęgawsk ul. Starogardzka 13, 83-200 Starogard Gdański; 

9) Punkt Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. gen. Józefa Wybickiego 
w Trzcińsku, adres: Trzcińsk 14, 83-209 Godziszewo; 

10) Punkt Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Jabłowie, 
adres: ul. Szkolna 5, 83-211 Jabłowo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/44/2024 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 29 sierpnia 

2024 r. w sprawie sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Starogard Gdański. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3156


	UCHWAŁA NR XVII/156/2025 RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-09-08T14:18:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




